
Zápis  
 

z jednání Valné hromady SRPDŠ při Gymnáziu V. B. Třebízského, Slaný  
konaný dne 16. 11. 2010 

 
 

Přítomni: pp. Hýka, Laštůvková, Šturm, Roll, Ing.Pekárková, Kusová, Géringová, Coufalová, 
Kubálková, Procházková, Jungová, Kycltová, Fedrhancová, Najmanová 

 
Zástupci školy: 
  pp.prof. Dundr, Kulich, Poštová, Pokorný, Cyprisová  
 
 
V úvodu předseda SRPDŠ p. Hýka seznámil s programem schůze: 

1. Stanovy SRPDŠ 
2. Hospodaření školní rok 2009/2010 
3. Návrh rozpočtu na školní rok 2010/2011 
4. Různé 
 

 
1. Předseda SRPDŠ seznámil přítomné s novým zněním Stanov SRPDŠ,  které byly 

k nahlédnutí na internetových stránkách SRPDŠ. Následně dal o jejich přijetí hlasovat.  
 Návrh byl jednohlasně přijat. 

2. Hospodář SRPDŠ p. Laštůvková přednesla zprávu o hospodaření za uplynulý školní rok 
2009/2010.  Hospodaření bylo schváleno jednohlasně. 

 K položce Fond pro vynikající studenty podal ředitel školy prof. Dundr informace. 
 Jedná se o zvláštní termínovaný účet, který vznikl z daru bývalého studenta školy, pana 
 Čermáka, žijícího v zahraničí. Účet je účelový, k ocenění mimořádně talentovaných a 
 úspěšných studentů.  
 P. Šturm navrhoval udržovat výši tohoto účtu z rezerv SRPDŠ, případně z jiných zdrojů, 
 např, sponzoři.  

3. Předseda seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na školní rok 2010/2011. Upozornil na 
nižší příjmy z členských příspěvků vzhledem k menšímu počtu žáků na škole. 

 Návrh rozpočtu v původní podobě byl většinou hlasů přijat, 1 člen se zdržel hlasování. 
4. Různé: 

 Byl vznesen dotaz na maturitní plesy. SRPDŠ maturitní plesy nedotuje, jsou hrazeny z 
 prodeje vstupenek, sponzorských darů, případně výtěžku z tomboly. 
 Profesorka Cyprisová informovala o půjčování lyží a učebnic v majetku SRPDŠ. 
            Ceník je na internetových stránkách SRPDŠ. 
 Ředitel školy informoval o činnosti talentcentra v rámci školy. 
 Dále upozornil na Strom přání, kde škola navrhuje možnosti kam směřovat sponzorské 
 příspěvky případně hmotné dary. 
     
 
Ve Slaném dne 16. 11. 2010 
 
Zapsala:   Laštůvková Š. 
 
Schválil:  Hýka V. 


